АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2018 № 1124

О признании утратившим силу постановления администрации города
Владимира от 13.07.2017 № 2448

В соответствии  с решением  Октябрьского  районного  суда  г.Владимира
от 18.12.2017 по делу № 2а-4180/2017 постановляю:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  города
Владимира  от  13.07.2017  №  2448  «О  признании  утратившим  силу
постановления администрации города Владимира от 21.11.2014 № 4388».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Норихина Д.В., заместителя главы администрации
города Сысуева С.А.

И.о. главы администрации города В.А. Гарев